Concepto

Hacienda Publica/ Patrimonio Contribuido Neto de 2024
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto de 2024
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto de 2024
Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final de 2024

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Neto de 2025
Aportaciones

Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Neto de 2025

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de
la Hacienda Publica/Patrimonio Neto de 2025

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica/Patrimonio Neto F',({al de 2

Municipio de Escarcega
Estado de Variacién en la Hacienda Publica
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025
(Cifras en Pesos)

Haciends FAblica | iacienda Pablics |

Hacienda Publica / Patrimonio . e
: i Patrimonio
Patrimonio Generado de
s S Generado del
Contribuido Ejercicios W
Ejercicio
Anteriores
0
0 0

0 0 0
0 0 0
551,877,409 42,452,506
0 0 42,452,506
0 543,290,960 0
0 0 0
0 0 0
0 8,586,448 0
0 0 0
0 0
0 551,877,409 42,452,506

0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
37,274,039 91,441,373
0 0 134,048,710
0 37,274,039 -42,452 506
0 0 0
0 0 0
0 0 -154,831
0 0 0
0 0 0
0 589,151,448 133,893,879

Exceso o
Insuficiencia en la
Actualizacion de la
Hacienda Puablica /

Patrimonio

o0 0 0O O

ool o|lo O

O O o ©o

594,329,914
42,452,506
543,290,960
0

0

8,586,448

0

594,329,914

0

128,715,412

134,048,710
-5,178,467
0

0

-154,831

0

723,045,327

Bajo protesta de decir verdad declaram

\que los sté\dos Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad d

LA.E. Edm
Tesore

| emigor.

Sindicpde Hacienda




