

Municipio de Escárcega
Estado de Variación en la Hacienda Pública
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025
(Cifras en Pesos)

Concepto	Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública / Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública / Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	TOTAL
Hacienda Pública/ Patrimonio Contribuido Neto de 2024	0				0
Aportaciones	0	0	0	0	0
Donaciones de Capital	0	0	0	0	0
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0	0	0	0	0
Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto de 2024		551,877,409	42,452,506		594,329,914
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	0	0	42,452,506	0	42,452,506
Resultados de Ejercicios Anteriores	0	543,290,960	0	0	543,290,960
Revalúos	0	0	0	0	0
Reservas	0	0	0	0	0
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	0	8,586,448	0	0	8,586,448
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto de 2024					0
Resultado por Posición Monetaria	0	0	0	0	0
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	0	0	0	0	0
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final de 2024	0	551,877,409	42,452,506	0	594,329,914
Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto de 2025	0				0
Aportaciones	0	0	0	0	0
Donaciones de Capital	0	0	0	0	0
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0	0	0	0	0
Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto de 2025		37,274,039	91,441,373		128,715,412
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	0	0	134,048,710	0	134,048,710
Resultados de Ejercicios Anteriores	0	37,274,039	-42,452,506	0	-5,178,467
Revalúos	0	0	0	0	0
Reservas	0	0	0	0	0
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	0	0	-154,831	0	-154,831
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto de 2025					0
Resultado por Posición Monetaria	0	0	0	0	0
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	0	0	0	0	0
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final de 2025	0	589,151,448	133,893,879	0	723,045,327

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

L.A.E. Edmundo Pérez Gutiérrez
Tesorero Municipal

LIC. Geraldo del Carmen González Pérez
Síndico de Hacienda